Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Estado de Cultura, Esporte e Lazer no uso de suas atribuições ADJUDICA E HOMOLOGA o procedimento
licitatório Pregão 001/2015/SECEL, processo nº. 313668/2015 nos termos do artigo 4º, inciso XXII, da Lei 10.520/2002,
realizado para Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de eventos e correlatos a serem realizados
pela Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL, compreendendo o planejamento operacional, organização,
execução e acompanhamento, fornecimento de infraestrutura técnica, pessoal e material para realização de Eventos
Culturais a serem realizados no Município de Cuiabá - MT, dos quais destaque-se o movimento de Expressões Culturais
“Vem pra Arena”.

Cuiabá, 11 de setembro de 2015.

Leandro Falleiros Rodrigues Carvalho

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 751378d5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:09:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial